MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1608/2018 Em 18 de julho de 2018.

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atençâo
à Indicação n° 2000/18, de autoria do Vereador Doutor ELTON HUGO NEGRINJ,
informamos que, conforme manifestaçâo prestada pela Secretaria Municipal de Obras
e Serviços Públicos, que a solicitaçâo será atendida tôo logo sejam adquiridos os
equipamentos (brinquedos) requisitados.
I

Colocando-nos à disposiçâo para o
necessária, renovamos os protestos de nossa fiStima e consideraçâo.

Chefe

RB. (G.26.66B/1BI

que for

.~.

~=~
.f:,.
t·.)

t .. .)
(-~

' tS•
- ·-l

' j-...)

•:S:::•
.~.

1))

1:$:1
(S:I
O:• cr·.
>;Jl
<.A

"""" ~: -· ~
~
~:
$'
õE
~

~
..-;o

::9
r='
~
~
~
~